

Mittetulundusühing Saarte Kalandus

Kuressaare

Revisjoni aruanne 2023. majandusaasta aruande kohta

Revisjonikomisjon, koosseisus Getter Õun, viis läbi Mittetulundusühingu Saarte Kalandus (edaspidi MTÜ) 2023. aasta majandustegevuse ja raamatupidamise revisjoni. Revisjoni läbiviimisel kontrolliti raamatupidamise korraldamist ning 31.12.2023 lõppenud majandusaasta kohta koostatud tegevuse- ja raamatupidamise aruannet.

Revisjoni eesmärk on selgitada, kas raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti finantsaruandluse standardi kohaselt ning kas aastaaruanne annab õiglase ülevaate MTÜ finantsseisundist, -tulemusest ja rahavoogudest ning selles esitatud informatsioon on asjakohane ja tõepärane. Revisjoni käigus kontrolliti tõendusmaterjale, millel põhinevad majandusaasta aruandes esitatud näitajad.

Raamatupidamist korraldab teenusena Niidupuu RT OÜ, kus otseseks kontaktiks on raamatupidaja Siivi Kaasik. Raamatupidamisarvestust peetakse raamatupidamisprogrammis Merit Aktiva ning palgaarvestust palgaprogrammis Merit Palk.

Raamatupidamise algdokumentid on säilitatud nii paberandjal kui ka digitaalselt. MTÜ trükib saadud arved välja, neile lisatakse peale tasumise kuupäev, kulukoht ja allkiri ning suunatakse edasi raamatupidamisse.

Raha ja pangasaldod

MTÜ-l on 2 arvelduskontot Swedbankis. Bilansis välja toodud lõppsaldod võrduvad mõlema arvelduskonto lõppsaldodega. Lisaks on MTÜ-l kassa, mis asub büroos. Sularahaga arveldades vormistatakse kassa sissetulekuorder, mis hiljem edastatakse raamatupidajale. Rahaliste vahendite jääk seisuga 31.12.2023 on 25 622,14 eurot.

Nõuded liikmete vastu (liikmemaksud)

2023. aasta lõpu seisuga oli liikmemaksudena tasumata 360,00 eurot. Liikmemaksuvõlglastele esitatakse büroo poolt kordusarveid ja meeldetuletusi e-kirja ning posti teel.

Maksud

EMTA väljavõtte abil on kontrollitud bilansis oleva maksude ettemaksukonto ja maksukohustuse saldot 31.12.2023 seisuga. Raamatupidamisregistris kajastatud maksusaldod vastavad maksuameti saldodele.

Nõuded ja kohustused PRIA

MTÜ-1 Saarte Kalandus lõppes 30. 12. 2023. a EMFK strategiaperiood 2014-2020+. Antud kuupäeva seisuga on kõik abikõlblikud kulud deklareeritud ning nõuded ja kohustused PRIA projektiga seoses täidetud.

Põhivara

MTÜ-1 Saarte Kalandus on sõiduauto Škoda Octavia (746BRX), mis on soetatud 2016. aasta septembris ning millel jääkväärtus puudub. Sõiduk on määratud vaid töösõitudeks ning sellekohane mäрге on leitav ka Transpordiameti kodulehelt. Ametiauto kasutamise kohta peetakse sõidupäevikut ning auto kasutamine on reguleeritud MTÜ Saarte Kalandus ametiauto kasutamise ja isikliku sõiduauto ametisõitudeks kasutamise korraga.

Võlad tarnijatele ja muud võlad

1. Võlgnevused tarnijatele – Tarnijatele tasumata arveid oli seisuga 31.12.2023 summas 598,13 eurot. Arved on revisjoni toimumise ajaks tasutud. Ostuvõlgnevuse aruanne ja vastav raamatupidamiskonto saldo on vastavuses.
2. Muud saadud ettemaksed – Liikmetelt saadud ettemakseid oli seisuga 31.12.2023 summas 62,05 eurot. Saldo koosneb enamtasutud liikmemaksudest, mis jäävad tulevaste perioodide liikmemaksude katteks.
3. Puhkusereserv on bilanssi puhkusetasu kohustusena ülesse võetud. Arvestuse aluseks on palgaprogrammi puhkusekohustuste väljavõtte.

Palgaarvestus

Palgaarvestuse kontroll – palgaarvestus on õigesti kajastatud ja aruandeaasta lõppsaldod kajastavad makstavate palkade kohustust tekkepõhiselt õigesti. Töölepingud on sõlmitud tegevjuhiga Heino Vipp ja referendiga Hille Tänak-Helde, kellele makstakse igakuist töötasu. Juhatuse liikme lepingu alusel saab igakuist tasu Jaan Leivategija. 06.12.2023. aasta juhatuse korralisel koosolekul kinnitati ühingu uueks juhatuse esimeheks Mihkel Undrest.

Tulud-kulud

1. Tulud on kajastatud tekkepõhiselt, õiges summas ja perioodis.
2. Tulud ja nendele vastavad kulud on kajastatud samas perioodis.
3. Kulud on kajastatud tekkepõhiselt, õiges summas ja perioodis.

Kokkuvõte

Olen revideerinud MTÜ Saarte Kalandus majandusaasta aruannet, mis on koostatud perioodi 01.01.2023 – 31.12.2023 kohta ning sisaldab tegevusaruannet ja raamatupidamisaruannet.

Revisjoni käigus ei saanud mulle teatavaks midagi, mis paneks mind kahtlema, et MTÜ Saarte Kalandus majandusaasta aruanne ei kajasta õiglaselt juhtkonna tegevust ja ühistu finantsseisundit 31.12.2023 lõppenud majandusaasta kohta. Olen seisukohal, et MTÜ Saarte Kalandus raamatupidamine vastab Eesti finantsaruandluse standardile ja raamatupidamise aastaaruanne on koostatud raamatupidamise seadusega sätestatud nõuete alusel ning ei sisalda olulisi vigu ning ebatäpsusi.

Teen üldkoosolekule ettepaneku kinnitada raamatupidamise aastaaruanne seisuga 31.12.2023.a.

Revisjonikomisjon koosseisus:

Getter Õun

Statero OÜ

/digitaalselt allkirjastatud/